Interclubs Comité 88 D2 Vétérans
Classement - Départementale 2 Vétéran

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Association Sportive Badminton Golbey (88-ASBG-1)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Badminton Club Saint-Dié-Des-Vosges (88-BCSDDV-1)

Chavelot Badminton Loisir Compétition (88-CBLC-1)

Les Volants Mirecurtiens (88-LVM-1)

Remiremont Badminton Club (88-RBC-1)
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Les Fous Du Volant Charmes (88-FDV-1)
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